
 

 

 COMUNE   DI   SOZZAGO 

 PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

 

Delib.n. 30 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: Giudici Popolari. Nomina commissione comunale per la formazione degli 

elenchi. 
 
 
 L’anno duemilaquattordici addì diciassette del mese di ottobre alle ore 7,45 

convocata nei modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA 

COMUNALE. 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 
 

 Presente Assente 

   

Zucco Carla                                          Sindaco si  

Andreoletti Giovanni                              Vicesindaco si  

Giambone Alberto                                 Assessore si  

   

                                                                   

                                                                         Totali n. 

 

3 

 

0 

 

  

 Assiste il Segretario Comunale Signor Aina dr. Paolo 

 Riconosciuto il numero legale degli Assessori l’Avv. Zucco Carla nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a 

deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 



OGGETTO: Giudici Popolari. Nomina commissione comunale per la formazione degli elenchi. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Visto l’art. 13 della legge 10.04.1951 n. 287 e  s.m.i. . 

 

Ravvisato l’ obbligo di nominare la commissione comunale per la formazione degli elenchi degli 

Albi dei Giudici Popolari. 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 36 in data 10.07.2009 relativa  alla precedente 

nomina. 

 

Considerato che detta commissione deve essere rinnovata a seguito delle elezioni del 25.05.2014. 

 

Acquisiti i pareri necessari. 

 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge : 

 

D E L I B E R A 

 

Di nominare membri della commissione comunale per la formazione e l’aggiornamento degli Albi 

dei Giudici Popolari delle Corti di Assise e delle Corti di Assise di Appello, presieduta dal Sindaco, 

con facoltà di farsi rappresentare, le consigliere comunali Sig.ra Maffè Vanessa, nata a Novara il 

17.08.1973 e la Sig.ra Zanetti Cristina, nata a Novara il 13.08.1976. 

 

 

 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Zucco Avv. Carla) 
  
 ………………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
  
 …………………………….. 
 
Data 17.10.2014 

              
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio comunale on line il 
31.10.2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
  
 ………………………………. 
 
Data 31.10.2014 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  F.to (Gamoletti Rag. Nicoletta) 
 
  ………………………………. 
 
 
Data 17.10.2014 
              
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno __________________ ai sensi 
dell'art. 134 comma 3 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 
2000, n.267. 
 
Data __________________ 
 IL SEGRETARIO 
 (Aina dr. Paolo) 
 
 ……………………………………. 
      ___ 

 
 


